
Naše škola poskytuje základní vzdělávání, které vede k tomu, aby si žáci osvojili potřebné 

strategie učení a na jejich základě byli motivováni k celoživotnímu učení. Škola zajišťuje 

zájmové vzdělávání, které poskytuje žákům naplnění volného času zájmovou činností se 

zaměřením na různé oblasti. 

Poskytuje i předškolní vzdělávání a vytváří základní předpoklady pro pokračování ve 

vzdělávání. Poskytuje speciálně pedagogickou péči dětem a žákům se speciálně vzdělávacími 

potřebami. 

SOUČÁSTI  ŠKOLY: 

1. Základní škola  -  třídy 1. až  5. ročník 
                                             třídy 1. až  9. ročník podle § 16 odst. 9 školského zákona  

2. Přípravná třída  
3. Školní družina 
4. Základní škola při zdravotnickém zařízení,  místo poskytovaného vzdělávání je 

Nemocnice Teplice, Duchcovská 5 
5. Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, místo poskytovaného vzdělávání je 

Nemocnice Teplice, Duchcovská 53 a Kmochova cesta 1, Teplice 
6. Školní klub při zdravotnickém zařízení, Nemocnice Teplice, Duchcovská 53 

Vzdělávání dětí a žáků ve školách při zdravotnickém zařízení je možné pouze s doporučením 
ošetřujícího lékaře. 

 

 
 

    
                                  
  


